
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412044I

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit GEA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, pallati 
Mano, shkalla 3, kati perdhe njesia administrative Nr. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, blerje dhe shitje, shperndarje me shumicë 

dhe pakicë tëlodrave,  rrobave, aksesoreve, artikuj 
kancelarie, libra dhe artikujve ushqimor per gra shtazënë, 
bebe, femije dhe adoloshente, gjithashtu edhe artikuj 
frigoferik. Aksesor per bebe dhe femije, 
veshmbathje,produkte kozmetike dhe higjene. Aksesor 
telefonik dhe mjete teknologjike inovative per femije. 
Bicikleta dhe mjete te tjera levizese per femije. Artikuj 
sportive, kepuce, atlete per femije dhe te rritur etj. Import, 
eksport, furnizim dhe tregtim, shitje te prodhimeve te 
ndryshme nga fusha e bujqesise, makineri, automjete, mjete 
lundruese, pajisje elektronike dhe elektroshtepiake, prodhime 
te ndryshme, ne fushen e mjeksisë, aparatura të ndryshme. 
Programime kompjuterike dhe trajnime te ndryshme. 
Marketing dhe sherbime te ndryshme online ne fushen e 
internetit dhe komunikimeve satelitore. Blerje dhe shitje, 
reagent, materiale mjeksore. Import eksport të materialeve 
për perdorim mjeksor dhe tregtim dhe furnizim të tyre në 
subjekte private dhe publike. Farmaci, klinikë mjeksore, 
laborator. Në fushen e shendetësisë si qender diagnostikuese 
mjeksore. Trajtimi i mjeteve për transportin shendetësor. 
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Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura mjeksore, dentare 
dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi 
të të gjitha aparaturave mjeksore, për laboratore kimike dhe 
biologjike. Sherbime nderhyrëse higjenosanitare 
shendetësore (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim).  Lidhje 
kontratash për sherbime të ndryshme me palë të treta private 
dhe shtetërore si dhe me kompani sigurimi, postare etj. 
Elson Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsonFrroku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ReinisÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " GEA' STORE "
E-Mail: elsonfrroku1@gmail.com  
Telefon: 0694305085  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-466425-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94A1F4B-1A00-4E43-A9CA-A1C66E49BC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81609C67-887E-44D0-88E9-A47287DDE17B
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regjistrimit
25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706614-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së pasurisë së paluajtshme Nr. 
970 Rep dhe 600 Kol datë 22.04.2021 ku eshe vendosur shitja e 30% të kapitalit nga 
ortaku Elson Frroku tek z. Altin Herceku.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Herceku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769599-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date  03.08.2021  me ane te 
se cilës vertetohet transferimi i 15 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Elson Frroku ne 
favor te ortakut Reinis Çela. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Reinis Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781240-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48638C-8C55-42C7-A1D7-6E64CA219AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2925625-E50C-4F33-92AE-74B6E4E66EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22E3D35-DD87-450D-ACB9-FB4F42140B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22E3D35-DD87-450D-ACB9-FB4F42140B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC909598-22C9-4D5E-A71D-7ADFA7519D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314178A0-3A49-4BFD-9BA0-8710E47259E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F7A5C-7AED-4CF1-BF13-94CF5ED066A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F7A5C-7AED-4CF1-BF13-94CF5ED066A7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 02.09.2021 per shitjen e 
30 % te kuotave te ortakut z.Altin Herceku ne favor te ortakut z.Elson Frroku .
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Herceku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Frroku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881987-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 15.03.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, pallati Mano, shkalla 3, kati perdhe njesia administrative 
Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" 5 Maji" Vila- L, njesi sherbimi nr.4, shkalla 1, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2593BA98-B87E-4638-AEEE-AD76FAF3531F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F21322B-CB5E-476C-A9A7-D2C979AC9DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E341C4-B78F-4179-AAC4-FA6371349250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E341C4-B78F-4179-AAC4-FA6371349250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7950A-E886-4B0B-8390-169C339D58DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04358143-DAE8-49C4-81DF-7063377CA907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB25E8-B37D-42DE-B140-93A181AC433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB25E8-B37D-42DE-B140-93A181AC433F

